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Maanmittaustoimitus, voimansiirtoalueen lunastus

 
Kohde Karahka-Valkeus 110 kV voimalinja Oulaisten kaupungissa sekä Merijärven ja Pyhäjoen

kunnissa
 
Kokous Tiistaina 26. maaliskuuta 2024 kello 10:00

Paikka Pyhäjoen kunnantalo, Valtuustosali
 
Arvioitu kesto 1-2 tuntia
 
Hakija Tuulivoimapuisto Karahka Oy (ent. Uusiutuva Energia Karahka Oy)
 
Toimituksen tarkoitus Voimansiirtoalueen lunastus edellä mainitussa kohteessa. Voimansiirtoalue on otettu hal-

tuun 21.9.2022 järjestetyssä alkukokouksessa.
 
Kokouksen tarkoitus Kyseessä on lunastustoimituksen näyttökokous, jossa on tarkoitus käsitellä:

- Päätös lunastuksen hakijan vaihtamiseksi
- Toimituksen edelliset vaiheet, tilannekatsaus (rakennustyö valmis)
- Korvauskäsittelyn aloittaminen
- Asianosaisten kuuleminen
- Maastokatselmus (tarvittaessa)
 
Maanomistajille on kutsukirjeen mukana lähetetty  tilitietolomake sekä esitäytetty korvaus-
vaatimuslomake. Lunastuksen kohteen karttaote ja omaisuusluettelo on lähetetty alkuko-
kouksen jälkeen 3.10.2022.
Karttaote ja omaisuusluettelo toimitetaan pyydettäessä uudelleen.
 
Korvausvaatimukset voi tehdä esitäytetyllä lomakkeella tai vapaamuotoisella kirjelmällä.
Ilmoitathan myös mahdollisista maastokatselmus- ja rajankäyntitarpeista vaatimuksen yh-
teydessä.
 
Kirjalliset vaatimukset tulee toimittaa 10.5.2024 mennessä toimitusinsinöörille.
 
Palauttakaa tilitietolomake korvauksien maksamista varten.
 
 
Toimitusta ei lopeteta tässä kokouksessa. Loppukokouksesta tiedotetaan erikseen.
 
Lisätietoja toimituksesta ja siihen liittyvää aineistoa löydät toimituksen verkkosivuilta:
https://www.maanmittauslaitos.fi/TN2022-695475

 
Huomioitavaa Maanomistajalla on velvollisuus ilmoittaa toimitusinsinöörille ne tiedossaan olevat

erityisen oikeuden haltijat (esim vuokralaiset), joita toimitus koskee (lunastuslain 16 §).
 
Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus
koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.
 
Mikäli haluatte osallistua toimituskokoukseen puhelin- tai videoyhteyden välityksellä,
pyydän ilmoittamaan tästä viimeistään viikkoa ennen kokousta. Mahdolliset häiriöt tai
katkokset yhteyksissä eivät johda kokouksen siirtämiseen tai asian uudelleen käsittelyyn.
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Liitekartta:
 

 
 
Kuvan mittasuhteet saattavat poiketa alkuperäisestä
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